INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rua Dr. Antonio Lourenço Pereira Lima, n.º 2774, Bairro Embratel, Porto Velho – RO. Telefone (69)

3211-8153

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017/CPL/IPAM-RO
Nº da Licitação 673598

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – RO / IPAM, através da Comissão Permanente de
Licitação– CPL, torna público para conhecimento dos interessados que o
certame na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para eventual aquisição de
Material de Consumo nº 001/2017/CPL/IPAM, tipo: MENOR PREÇO POR
ITEM, concernente ao Objeto: AQUSIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(GENERO DE ALIMENTAÇÃO E OUTROS), para atender o Instituto de
Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM
resta devidamente REVOGADO, haja vista, a necessidade de adequações
somente na ocasião em que fora inserido no site www.licitacoes-e.com.br,
uma vez que, consta no Termo de Referência nº 003/2017 e no Edital nº
001/2017, que o critério de julgamento da licitação será "MENOR PREÇO
POR ITEM", divergindo assim, do que se encontra no site onde todos os itens
foram cadastrados em um único lote. Para salvaguardar os interesses da
Administração, bem como, para que não haja prejuízo às Empresas
Concorrentes, uma nova licitação será publicada com as devidas correções.

Maiores informações poderão ser prestadas aos interessados na
CPL/IPAM, sito à Rua Dr. Antônio Lourenço Pereira Lima, 2774 – Embratel –
CEP 76.820.810 – Porto Velho-RO, em dias úteis no horário de 08 às 14
horas. Telefone para contato (069) 3211-8153. Endereço Eletrônico:
www.ipam.ro.gov.br.

                                                    Porto Velho-RO, 12 de junho de 2017.

DANIEL ORLANDO DANTAS DA SILVA
PREGOEIRO/IPAM